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Tuotenimi: Kana-kookoskeitto
Produktnamn: Kyckling-kokossoppa

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02380
EAN: 6416025128270

Paino / Vikt: 2 kg

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 392 kJ / 94 kcal

rasva / fett 5,1 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 3,8 g

hiilihydraatit / kolhydrater 6,6 g

josta sokereita / varav sockerarter 1,7 g

proteiini / protein 4,2 g

suola / salt 0,7 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon, gluteeniton/ laktosfri, glutenfri

Allergeenejä / Allergener: soija / soja

Saattaa sisältää jäämiä seesamista.

Kan innehålla spår av sesam.

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Liemi [vesi, kookoskerma (kookospähkinäuute), soijakastike (soijapapu, suola, väkiviinaetikka), sitruunaruohotahna 

(sitruunaruoho, vesi, etikka, sokeri, suola, sakeuttamisaine (E415), happamuudensäätöaine (E330)), limemehu, 

inkivääritahna (inkivääri, etikka, sokeri, suola, happamuudensäätöaine (E330, E300)), suola, sokeri, valkosipulimurska 

(valkosipuli, vesi, sokeri, valkoviinietikka, happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E211)), kurkuma, limelehti], peruna,

broileri 18 % [broilerin reisipaisti (Suomi), vesi, jodioitu suola, stabilointiaine (E450, E451), dekstroosi, maltodekstriini, kana-

aromi], porkkana.
INGREDIENSER
Buljong [vatten, kokosgrädde (kokosextrakt), sojasås (sojaböna, salt, spritättika), citrongräspasta (citrongräs, vatten, ättika, 

socker, salt, förtjockningsmedel (E415), surhetsreglerande medel (E330)), limejuice, ingefärapasta (ingefära, ättika, socker, 

salt, surhetsreglerande medel (E330, E300)), salt, socker, vitlökspasta (vitlök, vatten, socker, vit vinäger, surhetsreglerande 

medel (E330), konserveringsmedel (E211)), gurkmeja, limeblad], potatis, kyckling 18 % [kycklinglårstek (Finland), vatten, 

jodiserat salt, stabiliseringsmedel (E450, E451), dextros, maltodextrin, kycklingarom], morot.


